
 

Na
po

sle
dy

 v
yt

išt
ěn

o 
7.

4.
20

15
 1

3:
39

 

Podmínky a výše Studentské ceny 
udělené děkankou FES v akademickém 

roce 2014/2015 
Sdělení 

 

Dokument FES_SDE_2015-004 

Název dokumentu Podmínky a výše Studentské ceny udělené děkankou FES v akademickém roce 
2014/2015 

Typ dokumentu Sdělení 

Garant dokumentu Proděkanka pro studium a pedagogickou činnost 

Vymezení působnosti Studenti a všechny útvary FES 

Účinnost od 6.4.2015 
 
Vypracoval doc. Ing. Jitka Komárková, 

Ph.D. 
31.3.2015 podpis: 

Schválil doc. Ing. et Ing. Renáta 
Myšková, Ph.D. 

2.4.2015 podpis: 

 

Řízená kopie č.  Razítko a podpis správce dokumentace: 

Není-li výtisk tohoto dokumentu na první straně opatřen originálem 
razítka správce úložiště dokumentů, není řízeným dokumentem 1 / 2 



© Fakulta ekonomicko-správníPodmínky a výše Studentské ceny udělené děkankou FES v akademickém roce 2014/2015 
Garant dokumentu: Proděkanka pro studium a pedagogickou činnost FES_SDE_2015-004 

 

Podmínky a výše Studentské ceny udělené 
děkankou FES v akademickém roce 2014/2015 

 
Studentská cena děkanky je udělována studentům v posledním roce bakalářských a magisterských studijních 
oborů za mimořádně kvalitně zpracovanou a obhájenou závěrečnou práci v souladu s čl. 4, odst. 1 písm. b) 
Stipendijního řádu Univerzity Pardubice. 

Práce k udělení studentské ceny děkanky FES navrhuje předseda příslušné komise pro SZZ, před kterou byla 
práce obhájena. 

Podmínkou pro navržení práce k udělení studentské ceny je klasifikace stupněm výborně nebo výborně mínus 
vedoucím práce, komisí pro SZZ a v případě diplomové práce také oponentem. 

O udělení jednotlivých studentských cen rozhoduje děkanka FES na základě návrhu odborné komise složené ze 
zástupců jednotlivých komisí pro SZZ. 

V každém studijním oboru a typu studia bude udělena maximálně jedna studentská cena děkanky v červnovém 
a jedna v zářijovém termínu SZZ. 

Za studentskou cenu děkanky FES je přiznáno stipendium ve výši 5 000,- Kč v navazujícím magisterském studiu 
a 3 000 Kč,- v bakalářském studiu. 

Diplom o udělení studentské ceny děkanky FES bude studentovi předán při akademickém obřadu sponze nebo 
promoce. Stipendium bude posláno na bankovní účet studenta uvedený v IS STAG. 

 

 

doc. Ing. et Ing. Renáta Myšková, Ph.D. 
  děkanka Fakulty ekonomicko-správní 

Sdělení  2 / 2 


		2015-04-09T16:47:17+0200
	Petr Urbanec
	Dokument souhlasí s originálem uloženým v dokumentaci Univerzity Pardubice




